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ANNOTATSIYA 
Ushbu maqola zamonaviy hayotda psixologiya fanining ahamiyatiga bag‘ishlangan. 

Psixologiya kasbi bugungi kunda tibbiyot, ta’lim va xalq xo‘jaligi kabi sohalarda muhim o‘rin 
egallaydi. Maqola, shuningdek, psixologlar tomonidan duch kelinadigan muammolar, jumladan 
deviant xulq-atvor, ruhiy kasalliklar va mehnat samaradorligini oshirish masalalarini o‘rganadi. 
Maqolada, shuningdek, o‘z-o‘zini nazorat qilishning ahamiyati, uning neyrofiziologik asoslari va 
frontal loblarning roli kabi psixologik jarayonlar tahlil qilinadi. Psixologlar uchun etik standartlar 
va o‘zini-o‘zi anglash qobiliyatining rivojlanishiga oid nazariy va amaliy masalalar muhokama 
qilinadi. 

Kalit so‘zlar: psixologiya, o‘z-o‘zini nazorat qilish, deviant xulq-atvor, ruhiy kasalliklar, 
psixologik qobiliyatlar, frontal lob, psixologiya kasbi, o‘zini-o‘zi anglash. 
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CHARACTERISTICS OF SELF-ACTUALIZATION IN PERSONALITY 
 

ANNOTATION 
 This article is dedicated to the significance of psychology in modern life. Today, the 

profession of psychology occupies an important place in fields such as healthcare, education, and 
the economy. The article also explores problems encountered by psychologists, including deviant 
behavior, mental illnesses, and issues related to increasing work efficiency. Additionally, it analyzes 
psychological processes such as the importance of self-control, its neurophysiological foundations, 
and the role of the frontal lobes. Ethical standards for psychologists and the development of self-
understanding capabilities are also discussed in theoretical and practical aspects.  

Keywords: psychology, self-control, deviant behavior, mental illnesses, psychological 
capabilities, frontal lobe, profession of psychology, self-understanding. 
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 АННОТАЦИЯ  
Данная статья посвящена значению психологии в современной жизни. Сегодня 

профессия психолога занимает важное место в таких областях, как здравоохранение, 
образование и экономика. Статья также рассматривает проблемы, с которыми сталкиваются 
психологи, включая девиантное поведение, психические заболевания и вопросы повышения 
эффективности труда. Кроме того, анализируются психологические процессы, такие как 
важность самоконтроля, его нейрофизиологические основы и роль фронтальных долей. 
Обсуждаются этические стандарты для психологов и развитие способности к самопознанию 
в теоретическом и практическом аспектах.  

Ключевые слова: психология, самоконтроль, девиантное поведение, психические 
заболевания, психологические способности, фронтальная доля, профессия психолога, 
самопознание. 

 
KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Zamonaviy hayotni psixologiyasiz tasavvur qilish qiyin. Psixolog kasbi xalq xo‘jaligi, 

tibbiyot va ta’limning turli sohalarida juda mustahkam o‘rin oldi. Psixologlar tibbiyot sohasida, 
ishlab chiqarishda, ta’limda, muassasalarda ishlaydi. Muayyan psixolog ishlaydigan muammolar 
juda dolzarb: deviant xulq-atvor, ruhiy kasalliklar, mehnat faoliyati samaradorligini oshirish, yangi 
ko‘nikmalarni o‘rganish va boshqalar. Nazariy va amaliy ma’lumotlarga asoslanib, bolalik 
davridagi individning xulq-atvori, birinchidan, impulsivlik bilan, ikkinchidan, vujudga kelgan 
vaziyat xususiyati bilan tavsiflanadi. Bu esa o‘z navbatida irodani mustahkamlaydi [4. 77 b].  

Oʻz-oʻzini nazorat qilish irodaga asoslanadi - insonning ongli qarorlar qabul qilish va ularni 
amalda qoʻllash qobiliyatini belgilaydigan eng yuqori aqliy funksiya hisoblanadi. Oʻz-oʻzini nazorat 
qilish aqliy oʻzini oʻzi boshqarish tushunchasi bilan chambarchas bogʻliq. Oʻz-oʻzini nazorat qilish 
insonning maqsadlarga erishish qobiliyatining muhim elementidir. Oʻz-oʻzini nazorat qilish darajasi 
insonning tugʻma genetik xususiyatlari va psixologik qobiliyatlari bilan belgilanadi. Oʻz-oʻzini 
nazorat qilish impulsivlikka qarshi -bir lahzalik vasvasalarga qarshi tura olmaslik. 

METODLAR VA O’RGANILISH DARAJASI 
Ushbu tadqiqot shaxsning rivojlanish jarayonlarini o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, unda ilmiy 

va amaliy yondashuvlar qo‘llanilgan. Tadqiqotning metodologik asosini shaxsning o‘zini 
rivojlantirish jarayonlarini tahlil qilish, shuningdek, uning psixologik, ijtimoiy va ma’naviy 
omillarini o‘rganish tashkil etadi. 

Tadqiqotda birinchi navbatda ilmiy adabiyotlar, psixologik va pedagogik tadqiqotlar tahlil 
qilindi, bu orqali shaxsning o‘zini kamol toptirish xususiyatlarining nazariy asoslari aniqlangan. 
So‘ngra, turli yoshdagi shaxslar (talabalar, ishchilar, mutaxassislar) orasida so‘rovnomalar va 
suhbatlar o‘tkazilib, ularning o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan munosabati, qiyinchiliklari va 
istiqbollari o‘rganildi. 

Tadqiqotning amaliy qismida shaxsning o‘zini kamol toptirish jarayonlarini kuzatish va 
tahlil qilish usullari qo‘llanildi. Bundan tashqari, eksperimental metodlar yordamida shaxsning 
rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillar aniqlanib, ularni takomillashtirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab 
chiqildi. 

Natijada, shaxsning o‘zini kamol toptirish xususiyatlarini rivojlantirishda psixologik 
yordam, ma’naviy-axloqiy tarbiya va shaxsning o‘zini anglash jarayonlarining ahamiyati 
ta’kidlandi. Tadqiqot natijalari shaxsning o‘zini rivojlantirish strategiyalarini takomillashtirishga 
yo‘naltirilgan amaliy tavsiyalar bilan yakunlandi. 

Oʻz-oʻzini nazorat qilish uchun mas’ul boʻlgan neyrofiziologik jarayonlar miyaning koʻplab 
sohalarida toʻplangan, ammo miyaning frontal lobi oʻzini oʻzi boshqarish uchun eng muhim 
hisoblanadi [4. 56 b ]. Frontal lobning shikastlanishi yoki uning konjenital patologiyalari oʻz-oʻzini 
nazorat qilishning buzilishiga olib keladi; tajovuzkor va jinoiy xatti-harakatlar ham koʻpincha 
frontal lob patologiyasi bilan bogʻliq. [2.110 b].  

Demak bo‘lajak amaliy psixologlar uchun birinchi talab oʻz-oʻzini nazorat qilish hamda 
muloqot qila olish qobiliyatini mavjudligi hisoblanadi. Etika jihatidan psixolog o‘z ma’naviy 
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qadriyatlariga ega bo‘lishi talab qilinadi. Psixologiya fanida uning nazariy, amaliy va tatbiqiy 
tomonlari muayyan darajada o‘rganilgan, hozir ham izlanishlar davom ettirilmoqda, chunonchi 
L.S.Vigotskiy, S.L.Rubinshteyn, V.S.Merlin, A.N.Leontev, L.I.Bojovich, A.G.Spirkin, 
Ye.V.Shoroxova, I.I.Chesnakova, P.R.Chamata, K.A.Abulxanova Slavskaya, V.V.Stolin, 
E.G‘.G‘oziev, B.T.G‘affarov va boshqalar.[ 5.45 b]. Hozirgi zamon psixologiya fanida o‘zini o‘zi 
anglashning tabiatini tushuntirishda, talqin qilishda ikki xil qarash, yondashish mavjud bo‘lib, ular 
birbiridan keskin darajada tafovutlanib turadi. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Insonning faolligi boshqa mavjudodlardan tub darajada ham mohiyat, ham shakl jishatdan 

tafovutga ega bo‘lib, yuzaga kelgan ehtiyojlarning turli vaziyatlarda qondirilishida o‘z ifodasini 
topadi. Jumladan, mavjudodlar va hayvonlar o‘zlarining tanasi va uning a’zolari tuzilishiga, 
instinktlarning turli-tumanligiga binoan, o‘z o‘ljasini tutib olishga nisbatan intilishni vujudga 
keltiruvchi tabiiy imkoniyati uni oldindan payqash sezgirligi orqali zudlik bilan faol harakat qiladi. 
Hozirgi zamon kishisining ehtiyojlari va ularning qondirilishi ajdodlarnikidan ham, avlodlarnikidan 
ham tubdan farqlanadi, lekin etnopsixologik xususiyatlar ta’siri o‘z ahamiyatini yetarli darajada 
yo‘qotmaydi. Shaxsning ehtiyojlarini to‘la-to‘kis qondirish uni komil inson sifatida kamol 
toptirishning eng muhim shartlaridan biri hisoblansada, lekin bu uning ustuvor ekanligini 
bildirmaydi, chunki boshqa ta’sirchan omillar ham mavjuddir. Kamolotga erishishning muhim 
shart-sharoiti hisoblanmish mehnat insonning ehtiyojiga aylanmasa, u o‘z ehtiyojlarining yengil, 
oson yo‘llar bilan qondirishga harakat qilsa, inqirozga uchraydi. Yengil yo‘l bilan o‘z ehtiyojlarini 
qondirish ijtimoiy qonun va qoidalarga zid xulq-atvor manbaiga aylanishiga, jinoiy xatti-harakat 
kelib chiqishiga, tekinxo‘rlik illatining namoyon bo‘lishiga zamin hozirlaydi. 

O‘zini - o‘zi anglashning ruhiy tabiati haqidagi ikki xil munosabatning mavjudligi- uning 
paydo bo‘lishi sabablarini, yo‘nalish ob’ektini, tadqiqot predmetini turlicha yoritilishga olib keladi. 
Birinchi yondashashga ko‘ra, o‘zini o‘zi anglashni vujudga kelishining bosh sababi-inson bilan 
jamiyat o‘rtasidagi munosabatning o‘zaro nomutanosibligidir. Inson muayyan jamiyatda, mikro va 
mezo muhitda yashar ekan, u huddi shu muhitda (makro, mikro, mezo) mavjud bo‘lgan qonun-
qoidalarga va tartib-intizomga bo‘ysunishga hamda shular asosida, ularning negizida o‘z xulq-
atvori, munosabatlarini idora qilishga, boshqarishga majburdir [ 5.94 b]. O‘z xulq-atvorini va 
munosabatlarini o‘zi idora qilish jarayoni (uquvi) esa, ularni yuzaga keltiruvchi ehtiyojlarni, 
xoshish istaklarni, motiv va mayllarni, maqsad va qiziqishlarni (imitasiya, identifikasiya, refleksiya 
bosqichlari kechishini) boshqarishdan iboratdir. Bunday ko‘rinishdagi, tuzilishdagi, mazmundagi 
anglash va uni idora qilish psixologik nuqtai nazardan ehtiyojning individual ongdagi ifodasini 
hamda ular o‘rtasidagi bo‘ladigan munosabatlarni tartibga solishni taqozo etadi. Uning paydo 
bo‘lishining bosh sababi ham, yo‘nalish ob’ekti ham ongdir, ya’ni u ongning ichki barqarorligi 
natijasida yuzaga keladi va barqarorlikni (ichki muvofiqlikni) shakllantirish uchun xizmat qiladi. 
Har qanday kasb o‘zining nizo va konsepsiyasiga ega.  

Psixolog kasbiga ehtiyoj bo‘lgani sababli xozirgi kunda Psixologik markazlarni 
yurtimizning barcha viloyatlarida uchratishimiz mumkin. Bu soha ham boshqa sohalar kabi davlat 
rivojida,ayniqsa kelajak avlod yuksalishida katta ahamiyatni kasb etadi. Psixologlar bajaruvchi 
ishlar barcha sohalarni qamrab olgan. Eng rivojlangan davlatlarda yashovchilarning o‘zining 
shaxsiy psixologi mavjud va qanday muammoga duch kelsa birinchi navbatda undan yordam 
maslahat kutadi. Bundan ko‘rinib turibdiki, kelgusi yillarda bu sohaga ehtiyoj tobora ortadi. Qaysi 
kasb egasi bo‘lmaylik avvalo o‘sha kasbni sevishimiz va yetarli bilim darajasiga ega bo‘lishimiz 
kerak  [  6.57 b]. 

XULOSA 
Shaxsni boshlang‘ich genetik qobig‘idagi shakllanish pallasidagi motivining dinamik asosi - 

xatti-harakati qo‘zg‘alishini muvaqqat, tor muhitidan tashkil topadi. Chunki bola hali motivlashgan 
ustanovkalarni uzoq vaqt ushlab tura olmasligi sababli u tez yo‘qoladi. Muhim ahamiyat kasb 
etuvchi qo‘zg‘alishlarda bola chalg‘isa, demak, ularni u tezda esdan chiqaradi. Ehtiyoj 
qondirilishida, affektiv reaksiyalarda, chalg‘ish jarayonida qo‘zg‘alish berilgan vaqt doirasidan 
chetlashadi.  
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 

 

 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

191 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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